
626015-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 626015-2024 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Υπηρεσίες καταπολέμησης επιβλαβών εντόμων – ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΕΤΩΝ 2025-26-27
OJ S 202/2024 16/10/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Περιφέρεια Θεσσαλίας
Email: oikonom@thessaly.gov.gr
Νομική μορφή αγοραστή: Περιφερειακή αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΕΤΩΝ 2025-26-
27
Περιγραφή: Αντικείμενο του έργου «Καταπολέμηση κουνουπιών για τα έτη 2025 – 2027 και 
καταπολέμηση κουνουπιών στη λίμνη Κάρλα» είναι η παροχή υπηρεσιών καταπολέμησης 
κουνουπιών και περιλαμβάνει το σύνολο των απαιτούμενων εργασιών παρακολούθησης και 
ελέγχου του πληθυσμού των προνυμφών και των ακμαίων κουνουπιών στην επικράτεια της 
Περιφέρειας.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: ab3844a4-c761-489e-a84f-12a747b2f9cd
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 04/2024 (α/α ΕΣΗΔΗΣ 359974)
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90922000 Υπηρεσίες καταπολέμησης επιβλαβών εντόμων

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Παπαναστασίου & Κουμουνδούρου (Διοικητήριο Περιφέρειας 
Θεσσαλίας)  
Πόλη: Λάρισα
Ταχυδρομικός κώδικας: 41110
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Λάρισα (EL612)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: Η υλοποίηση της σύμβασης του ολοκληρωμένου προγράμματος θα 
γίνει στο αστικό, περιαστικό-αγροτικό και υγροτοπικό σύστημα της Περιφέρειας Θεσσαλίας

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

5. Παρτίδα

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/626015-2024
mailto:oikonom@thessaly.gov.gr




626015-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΕΤΩΝ 2025-26-
27
Περιγραφή: Αντικείμενο του έργου «Καταπολέμηση κουνουπιών για τα έτη 2025 – 2027 και 
καταπολέμηση κουνουπιών στη λίμνη Κάρλα» είναι η παροχή υπηρεσιών καταπολέμησης 
κουνουπιών και περιλαμβάνει το σύνολο των απαιτούμενων εργασιών παρακολούθησης και 
ελέγχου του πληθυσμού των προνυμφών και των ακμαίων κουνουπιών στην επικράτεια της 
Περιφέρειας.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 04/2024

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90922000 Υπηρεσίες καταπολέμησης επιβλαβών εντόμων

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Λάρισα (Larisa) (EL612)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: Εφαρμογή του ολοκληρωμένου προγράμματος στο αστικό, 
περιαστικό-αγροτικό και υγροτοπικό σύστημα του νομού

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Καρδίτσα, Τρίκαλα (Karditsa, Trikala) (EL611)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: Εφαρμογή του ολοκληρωμένου προγράμματος στο αστικό, 
περιαστικό-αγροτικό και υγροτοπικό σύστημα των νομών

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Μαγνησία, Σποράδες (Magnisia, Sporades) (EL613)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: Εφαρμογή του ολοκληρωμένου προγράμματος στο αστικό, 
περιαστικό-αγροτικό και υγροτοπικό σύστημα του νομού

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/01/2025
Διάρκεια: 3 Έτη

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 693 548,39 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr
/actSearch/resources/search/359974

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr

https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/359974
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/359974
http://www.promitheus.gov.gr




626015-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 

ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Απαιτείται εγγυητική επιστολή συμμετοχής η οποία θα 
ανέρχεται τουλάχιστον στο 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης μη συνυπολογιζόμενου 
του ΦΠΑ με στρογγυλοποίηση στο δεύτερο δεκαδικό ψηφίο, κατά τους όρους της παρ. 1 α) 
του άρθρου 72 του ν. 4412/2016, ήτοι ποσού 33.870,97 ευρώ.
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 14/11/2024 15:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 1 Έτος
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 15/11/2024 09:30:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Στα έγγραφα της σύμβασης 
(ειδικότερα: άρθρο 3.4 διακήρυξης)

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Περιφέρεια Θεσσαλίας
Αριθμός καταχώρισης: 1007.905.0001
Τμήμα: Διεύθυνση Οικονομικού - Τμήμα Προμηθειών
Ταχυδρομική διεύθυνση: Παπαναστασίου & Κουμουνδούρου (Διοικητήριο Περιφέρειας 
Θεσσαλίας)  
Πόλη: Λάρισα
Ταχυδρομικός κώδικας: 41110
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Λάρισα (Larisa) (EL612)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: Παπουλιάκος Βασίλειος
Email: oikonom@thessaly.gov.gr
Τηλέφωνο: +30 2413506201
Φαξ: +30 2413506201
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.thessaly.gov.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

mailto:oikonom@thessaly.gov.gr
http://www.thessaly.gov.gr




626015-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων
Αριθμός καταχώρισης: 1000.E00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: Θηβών 196-198 (5ος όροφος)  
Πόλη: Αγ. Ιωάννης Ρέντης - Νίκαια
Ταχυδρομικός κώδικας: 18233
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: Γραμματεία αρμόδιου Κλιμακίου
Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: +302132141227
Φαξ: +302132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aepp-procurement.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: b3c01f3b-4871-4c86-a459-6abbf7834398 - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 14/10/2024 17:34:11 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 626015-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 202/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 16/10/2024

mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu



		2024-10-15T22:10:46+0000




